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Beslut

Kommunstyrelsen  beslutar  om en tillfällig  delegationsordning  för  trafikfrågor  i enlighet  med

bilagan  "Tillfällig  delegationsordning  för  trafikfrågor  januari  2023"  att  gälla  från  1 januari

2023.

Ärendet

Vid årsskiftet  trädde  Ekerö  kommuns  nya reglementen,  beslutade  av Kommunfullmäktige

2022-12-13  % 137-138,  i kraft.  En effekt  av detta  är att  bland  annat  ansvar  för  trafikfrågorna

numer  ligger  på Kommunstyrelsen.  För närvarande  handläggs  en revidering  av

Kommunstyrelsens  delegationsordning  för  att  omfatta  förändringen  av ansvarsområden  och

utskott,  med  planeringshorisont  att  beslutas  under  januari  sammanträdet.

Den delegation  som  Trafikhandläggare,  och dess  chef,  hittills  haft  genom

Byggnadsnämndens  delegationsordning  bedöms  kunna  fortsätta  att  gälla  under  en

övergångsperiod  till  dess att  Kommunstyrelsen  fattat  beslut  om ny reviderad

delegationsordning.  I den  tillfälliga  deIegationsordningen  används  samma  numrering  på

deIegationspunkterna  som i Byggnadsnämndens.  Med  anledning  av organisatoriska

förändringar  så benämns  delegaten  från  1 januari  2023  "Trafikingenjör"  och dess

överordnad  "Teknisk  chef".

Beslutet  anses  vara  av brådskande  karaktär  med  anledning  av att  prövningarna  omfattar  till

exempel;"Beslutiansökan  om parkeringstil1stånd  för  rörelsehindrad"  och "Beslut  om

tidsbegränsad dispens för  framförande  av fordon med avseende på längd, bredd eller vikt".
Det  är beslut  som  är av stor  vikt  dels  för  medborgare  men  också  för  byggföretag  i samband

med  utveckling  av kommunen.

Beslutsdatum

2023-01-09



QEKERö  KOMMUN
Delegationsbeslut

2023-01-04

Enligt  punkt  i nämndens  delegationsordning

A7 - Beslut  å kommunstyrelsens  vägnar  enligt  kommunallagen  6:39  i fall  som  är så

brådskande  att  kommunstyrelsens  beslut  inte  kan awaktas.
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Kommunstyrelsens  ordförande


